
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 2/2019 del 11-01-2019

 
 

OGGETTO
RINNOVO PER L'ANNO 2019 DELL'INCARICO DI ECONOMO
DELL'ENTE

 
 

IL DIRETTORE
 

 
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 26/2006 del 27/07/2006 con la quale è stato istituito il
 Servizio di Cassa Economale, ai sensi del D.P.R. 27/02/2003 n. 97 ed è stata nominata Economo
dell’Ente la Sig.ra Maria Giuseppe Bartolomeo nata a Gravina in Puglia il 20/09/1957, C.F.
BRTMGS57P60E155Y;
 
VISTA la disposizione di Servizio prot. n. 1698 del 27/07/2009 con la quale è stato rinnovato
l’incarico di Economo alla sig.ra Maria G. Bartolomeo, dipendente dell’Ente;
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 214/2012 del 10/07/2012 con la quale è stato rinnovato
l’incarico di Economo dell’Ente alla sig.ra Maria Giuseppe Bartolomeo nata a Gravina in Puglia il
20/09/1957, C.F. BRTMGS57P60E155Y, dipendente a tempo pieno e indeterminato, ai sensi di
quanto previsto dall’art. 51 comma 3 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 298/2015 del 07/10/2015 con la quale è stato rinnovato
l’incarico di Economo dell’Ente alla sig.ra Maria Giuseppe Bartolomeo nata a Gravina in Puglia il
20/09/1957, C.F. BRTMGS57P60E155Y, dipendente a tempo pieno e indeterminato, ai sensi di
quanto previsto dall’art. 51 comma 3 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 51 comma 3 del Regolamento di Amministrazione e
Contabilità dell’Ente l’incarico di cassiere economo è conferito dal Direttore dell’Ente ad un
dipendente e che lo stesso incarico non potrà avere durata superiore a tre anni ed è rinnovabile;
 
CONSIDERATO che la su citata dipendente ha svolto l’incarico in questione con serietà e
professionalità, pertanto si ritiene di dover rinnovare l’incarico di economo alla sig.ra Maria Giuseppe

1/2



Bartolomeo;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente approvato con Deliberazione di
Consiglio Direttivo dell’Ente n.31/2006 nella seduta del 14/11/2006;
 
VISTO ilD.P.R. n. 27/02/2003 n. 97 - Regolamento concernente l'amministrazione e la contabilità
degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70;
 
VISTO i   il Decreto Ministeriale n.285 del 18/10/2017, con il quale lo scrivente è stato nominato Direttore
dell’Ente Parco Nazionale dell’Alta Murgia e la successiva deliberazione di C.D. n.32 del 09/11/2017 di
recepimento della predetta nomina;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento;
 
DI RINNOVARE l’incarico di Economo dell’Ente per l'anno 2019 nelle more di organizzazione degli
Uffici dell'Ente, alla sig.ra Maria Giuseppe Bartolomeo nata a Gravina in Puglia il 20/09/1957, C.F.
BRTMGS57P60E155Y, dipendente a tempo pieno e indeterminato, ai sensi di quanto previsto
dall’art. 51 comma 3 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.
 
DI DARE ATTO che l’Economo dell’Ente provvederà alla rendicontazione delle spese, così come
previsto dall’art. 52 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente e dal D.P.R.
27/02/2003 n. 97.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione al Tesoriere Banca Apulia –Intesa Sanpaolo.
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


